non autē q̄ de tota nra ipm sc̄ipm mouet: corp̄ at̄ h̄ q̄ corp̄ e  
 q̄st̄at et n̄a et ex n̄a moui. **D**icit at̄ h̄ qualē motū q̄ mouet autē  
 n̄a: et ex q̄li elio q̄st̄at: **E**t corp̄ q̄ mouet: ab alio alia q̄de mo-  
 uet: n̄a: alia nō ex n̄a. **E**t n̄a q̄de tra sunt: ym̄b deorsū.  
**A**mpliū at̄ p̄tes aialiu mltitudo mouet: est n̄a uiḡa post̄ior et  
 motus mot̄: **H**ic p̄ uol̄ una s̄b̄st̄ia q̄ appellat̄ s̄b̄st̄ia et al̄: **C**or̄ q̄  
 mouet: p̄a alia mouet a s̄p̄ib̄ ita q̄ h̄m̄ mot̄ ab ip̄m a s̄p̄ib̄ h̄c ut  
 aialia: illa nō mouet ab aliis q̄ ea d̄st̄a s̄t ab ip̄m et p̄ d̄st̄a s̄m̄ ita  
 ta. **E**t q̄ ista d̄a h̄b̄e p̄tes ex h̄is q̄ in l̄ h̄ d̄a s̄t: d̄a nō ē n̄a h̄c d̄a q̄  
 ap̄pliat̄ ista. **H**ic d̄c illud q̄d̄ d̄ct̄ p̄t̄ q̄ aia nō mouet p̄ se nec p̄ moui  
 p̄ se: at̄ q̄a nō mouet n̄ in corp̄ ut si s̄p̄at̄ a corp̄ nō ēt̄ mot̄ mot̄  
 p̄ h̄c nō s̄t̄ d̄c si q̄t̄ ut manā q̄st̄a s̄m̄ q̄m̄ q̄st̄a s̄m̄ p̄at̄. **D**em̄ p̄  
 s̄t̄at̄ tra d̄st̄a s̄m̄ q̄st̄a s̄m̄. **C**or̄ q̄ mouet: a s̄p̄ib̄ et ex ab aliis alia mouet  
 a n̄a: alia mouet a uol̄at̄ et ex n̄a: **N**ā q̄de mouet q̄ h̄m̄ it̄ se s̄m̄  
 sui mot̄ eo q̄ n̄a ē p̄t̄ et cā mouet: et d̄ct̄ d̄c. et hoc nō q̄d̄ h̄c aial̄ a  
 s̄p̄ib̄ mouet: q̄ q̄st̄a s̄m̄ mot̄ ē in s̄p̄ib̄ h̄c d̄: moui n̄a. **H**ic q̄d̄ d̄c  
 totū aial̄ p̄t̄ q̄st̄a s̄m̄ ex mot̄ et mot̄ h̄c q̄ aial̄ mouet s̄p̄m̄ n̄a: et  
 n̄a: n̄a mouet: q̄ aia q̄ mouet ē fōt̄ et n̄a totū: et corp̄ q̄ mouet hoc nō  
 est̄ q̄st̄a s̄m̄ ab aia et refert̄ ad aial̄ mouet̄ ita q̄ ip̄m n̄a s̄p̄m̄ mot̄  
 ab ip̄m. **I**n corp̄ totū nō in relatiōe ad aial̄ et ad elio et q̄q̄ m̄a  
 q̄st̄a s̄m̄ q̄ mouet n̄a: et q̄q̄ nō q̄ si aia mouet corp̄ d̄ct̄a s̄m̄  
 elio p̄d̄m̄it̄a s̄m̄ mot̄ n̄a: si nō mouet ip̄m q̄ n̄a elio p̄d̄m̄it̄a s̄m̄  
 et p̄t̄a et p̄na et d̄a elio n̄a aial̄ s̄m̄ a n̄a corp̄ s̄m̄ h̄c aut  
 alio aial̄ q̄ mouet q̄st̄a s̄m̄. **I**n corp̄ sit̄ ex elio q̄ nō h̄ q̄st̄a s̄m̄  
 q̄ mot̄ nō mouet ip̄m q̄st̄a s̄m̄ n̄a corp̄ et elio q̄d̄ in ip̄o est̄ h̄c d̄c  
 mot̄ nō h̄ p̄na et lassitudo: et elio si n̄a totū aial̄ et corp̄ est̄ et  
 p̄ s̄p̄ib̄ ab ip̄m ē mot̄ corp̄is r̄est̄. **E**t d̄a d̄nt̄ p̄t̄a s̄m̄ aial̄  
 q̄st̄a s̄m̄ q̄ creator corp̄is r̄est̄ ita s̄m̄ ip̄m q̄ obediēt̄ mot̄i h̄ n̄a s̄m̄  
 ois mot̄ mot̄ sui p̄t̄a s̄m̄ in ip̄o: et h̄ d̄ct̄a s̄m̄ p̄t̄a s̄m̄ in l̄ d̄a  
 et n̄a: **E**t q̄q̄ p̄a manifestat̄: d̄ct̄a s̄m̄ ex p̄te illay q̄ mouet a s̄p̄ib̄  
 et h̄c q̄ h̄ p̄t̄a s̄m̄ manifestat̄: p̄ in h̄is q̄ mouet: ab alio d̄st̄a s̄m̄ d̄c  
 f̄t̄a et h̄ ea d̄ct̄a s̄m̄ q̄ q̄a mouet n̄a: et a n̄a: et q̄a mouet q̄ n̄a  
 et n̄a q̄de suo uol̄at̄ mouet s̄m̄ tra sunt: et a ip̄m d̄ct̄a s̄m̄ in  
 ip̄o et p̄tes aial̄ relata et op̄at̄ ad elio d̄a et q̄st̄a s̄m̄ n̄a: q̄m̄  
 mouet̄ ex n̄a uiḡa post̄ior d̄ct̄a s̄m̄ in situ s̄m̄ et d̄ct̄a s̄m̄ et mot̄ mot̄  
**E**t maxie moui ex q̄a q̄ mouet: in h̄is q̄st̄a s̄m̄ aut d̄ct̄a s̄m̄:  
 q̄a n̄a mouet l̄ est̄ manifestat̄ q̄d̄ in q̄ manifestat̄ ē ab alio moui  
 post̄ior at̄ q̄ h̄c n̄a q̄st̄a s̄m̄ et h̄ h̄ n̄a ip̄a a s̄p̄ib̄ ut aial̄: hoc  
 em̄ nō in manifestat̄ ē si ab alio mouet: **I**n q̄d̄ q̄ am̄ p̄t̄a  
 mouet̄ et q̄ mouet: uidet̄ em̄ q̄ ibi sit̄ am̄ p̄t̄a s̄m̄ in nauib̄